eq \o\ad(道路占用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)道路占用許可申請書
年　　月　　日
　　　淡路市長　　　　　様
住　所
（法人その他の団体にあっては、
　主たる事務所の所在地）
氏　名
（法人その他の団体にあっては、
名称及び代表者の氏名）
電話番号
　　次のとおり道路占用の許可を受けたいので、申請します。
	１
	占用の場所
	路線名

	場所

	２
	占用の目的

	３
	占用の面積
	面積　　　　　㎡
	幅　　　　　　ｍ
	長さ　　　　　　ｍ

	個本
	縦　　　ｍ
	横　　　ｍ
	高さ　　　　　　ｍ

	４
	占用の期間
	年　　月　　日から
	間

	年　　月　　日まで

	５
	工事の期間
	年　　月　　日から
	間

	年　　月　　日まで

	６
	工事の実施方法
	・請負　　　・直営　　　・委託
請負の場合は、請負人の住所、氏名、電話番号

	７
	道路の復旧方法

	８
	添付書類
	(１)　位置図　　　　(４)　構造図・仕様書
(２)　平面図　　　　(５)　市長が特に必要と認める書類
(３)　横断面図：実測求積図